
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет:Менаџмент во стоматологијата ( 6104/16 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат   

 

Индекс Име и презиме 

7503 Зокова Аница 

7523 Тошевски Давид 

7464 Цветков Кирил 

 

Индекс Име и презиме 

7307 Авдиовска Сумеја 

7342 Бериша Мељехат 

7223 Муртези Албина 

7209 Мухареми Деа 

7216 Ставров  Димитар 

7469 Станковиќ Тамара 

 


